
 
 

Pardubický kraj 
Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice  

 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 
 
 
Identifikace veřejné zakázky: 
 

  

Název:  Realizace úspor energie - Průmyslová 
střední škola Letohrad, areál Komenského 
- Domov mládeže "A", jídelna, tělocvična 

  

 
Druh veřejné zakázky:  

 
Stavební práce 

  

 
Druh řízení:  

 
Zjednodušené podlimitní řízení  

  

 
Identifikační údaje zadavatele: 
  

  

Název:  Pardubický kraj 
 

  

Sídlo:  Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice   

IČ:  708 92 822   

 

Žádosti dodavatele ze dne 6. února 2018 

Dne 6. února 2018 obdržel zadavatel prostřednictvím elektronické pošty na adresu svého 
smluvního zástupce od jednoho z dodavatelů následující žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace: 
 
Vážení! 
Žádáme o dodatečnou informaci k zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku REALIZACE 
ÚSPOR ENERGIE - PRŮMYSLOVÁ STŘEDNÍ ŠKOLA LETOHRAD. 
Ve výkazu výměr je položka v oddílu VRN:   
 

7 K 041403000 Koordinátor BOZP na staveništi Kč 1,000  0,00 
 
 

Dle zákonných předpisů činnost koordinátora BOZP zajišťuje objednatel. 
Prosím o informaci, zda můžeme tuto položku ocenit nulou případně o jiné vysvětlení (např. 
že se jedná o součinnost dodavatele s koordinátorem BOZP). 
 
Odpověď zadavatele:  
 

Zadavatel sděluje, že žádost byla podána až po řádné lhůtě pro žádosti o vysvětlení, 
protože se však týká rozpočtu, odpovídá na ni, a to následovně: 
 

Zadavatel vydává nový soupis prací, kde je v oddílu Vedlejší a ostatní náklady 
vypuštěna položka č. 7 koordinátor BOZP. 



Toto vysvětlení obsahuje přílohu dle textu v souboru „Soupis_praci.xls“. 

V souvislosti s tímto vysvětlením zadávacích podmínek dochází k prodloužení lhůty 
pro podání nabídek, a to do 16. února 2018, 9:00 hodin.  

 
 
 
V Poličce dne 6. února 2018     …………………………………….. 
        Mgr. Jaromír Kašpar 
        jednatel Tender Consulting CZ s.r.o. 
        smluvní zástupce zadavatele 


		2018-02-06T14:03:25+0100
	Mgr. Jaromír Kašpar




